证券代码: 600723 股票简称: 首商股份 编号: 临 2015-004

北京首商集团股份有限公司 关于高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事会近日收到公司副董事长兼总经理祖国丹先生的书面辞职报告。祖国丹先生因年龄原因,提出辞去其担任的公司副董事长兼总经理职务。辞职后,祖国丹先生仍然担任公司董事。

祖国丹先生在任期间恪尽职守、勤勉敬业,为公司的经营管理、改革发展做出了重大贡献,董事会对祖国丹先生任职期间的勤勉尽责和卓有成效的工作予以充分的肯定并表示衷心的感谢!经公司董事会研究决定,授予祖国丹先生公司名誉董事长称号。

因工作变动原因,解聘傅跃红女士公司副总经理职务。

经公司董事长提名,聘任张跃进先生为公司总经理(简历见附件)。 特此公告。

> 北京首商集团股份有限公司 董事会 2015年2月13日

附件: 简历

张跃进

1961年6月出生,大学本科,助理经济师。历任北京市百货公司搪瓷铝品分公司经理助理,北京燕莎友谊商城有限公司化妆品部经理、总经理助理,北京燕莎望京购物中心副总经理,北京燕莎友谊商城有限公司副总经理、党委副书记、董事、总经理,北京新燕莎控股(集团)有限责任公司总经理助理,北京首商集团股份有限公司副总经理兼北京燕莎友谊商城党委副书记、董事、总经理。现任北京首商集团股份有限公司副总经理。